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TymOa ¢ BbiABU)XHbIMM sAluMKamm 130/140-28

BblICOKOKa4YeCTBEHHbIe 3annpaemMble CTaJlbHble TyM6bI NMPUMEHAKTCA ON1A XpaHeHnd
MHCTPYMEHTa N KOMMOHEHTOB. JIerko nepemMellaTb Ha TesleXXKe 019 NepeB0O3KU
noaaoHOB UM Ha BUJIOYHOM MOrpy3yvynke.



BknovyaeT AWKKN, WT X BbICOTa MM

Koa npoaykTta

OTKpbIBaHME fALLMKa

LWvpnHa MM

FnybnHa mMm

BbicoTa MM

OcHoBaHWe AJ1s TPaHCMOPTUPOBKM
BMJIOYHBIM MOrpy34nKOM

Bug Tymbsl

ESD

RAL kop

LiBeT

FapaHTNS (ron)

Makc. Harpyska Ha Tymby kr

Makc. Harpyska Ha ALWnK Kr

MaTepunan pambl

Apyroe

6x75, 3x100, 3x150

61807028H

100

1330

715

1400

Oa

HeT

2400

200

BbipaBHMBatloLWmMe BUHTbI. BHyTpeHHMe pa3mMepsl
AWnKa: 1226x612x49/74/124 mm



